
         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 1 
 

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

 
 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
 

  

DECRETOS 
  

DECRETO Nº 6.287 DE 12 DE JUNHO DE 2020. 

 

ALTERA O DECRETO Nº 6.275 DE 30 DE MAIO DE 2020, QUE “SUSPENDE A EFICÁCIA DO DECRETO Nº 6.256, DE 

29 DE ABRIL DE 2020, ALTERADO PELOS DECRETOS Nº 6.258, DE 30 DE ABRIL DE 2020, Nº 6.263, DE 08 DE MAIO DE 

2020, Nº 6.265, DE 13 DE MAIO DE 2020, Nº 6.274, DE 29 DE MAIO DE 2020, E DETERMINA O CUMPRIMENTO DO 

PROGRAMA MINAS CONSCIENTE DO GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SETE 

LAGOAS, NOS TERMOS DA TUTELA LIMINAR RECURSAL PROFERIDA NOS AUTOS DO AGRAVO DE INSTRUMENTO 

Nº 1.0000.20.075756-5/001”, MODIFICADO PELOS DECRETOS Nº 6.278, DE 03 DE JUNHO DE 2020 E Nº 6.280, DE 04 DE 

JUNHO DE 2020. 

 

O Prefeito do Município de Sete Lagoas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 102 da Lei Orgânica 

do Município de Sete Lagoas; 

 

Considerando a Deliberação do Comitê Extraordinário COVID-19 de Minas Gerais nº 56, de 10 de junho de 2020, que “Altera o 

Anexo da Deliberação do Comitê Extraordinário COVID-19 nº 45, de 13 de maio de 2020, que aprova a reclassificação das fases de 

abertura das macrorregiões de saúde previstas no Plano Minas Consciente”, na qual o Comitê Estadual deliberou pela regressão de fase 

dos municípios da região central para a onda branca; 

 

DECRETA: 
 

Art. 1° Os parágrafos 1º e 3º do artigo 2º do Decreto nº 6.275 de 30 de maio de 2020, modificado pelos Decretos nº 6.278, de 03 de 

junho de 2020 e nº 6.280, de 04 de junho de 2020, passam a vigorar com a seguinte redação: 

 

“Art. 2º (...) 

 

§ 1º Fica autorizado o funcionamento das atividades econômicas dos segmentos previstos nas Ondas Verde - Serviços Essenciais e 

Branca - Primeira Fase, conforme Anexo Único deste Decreto, cujos protocolos sanitários estão disponibilizados pelo Programa Minas 

Consciente para a Macrorregião Central do Estado de Minas Gerais, onde está localizado o Município de Sete Lagoas, até decisão 

judicial em contrário. 

 

(...) 

 

§ 3º Fica suspenso o funcionamento dos segmentos de atividades econômicas previstas na Onda Amarela - Segunda Fase, na Onda 

Vermelha e nos setores que deverão retornar pós pandemia, conforme classificação do Programa Minas Consciente, prevista no Anexo 

Único deste Decreto, até decisão judicial em contrário. 

 

(...)” 

 

Art. 2º O caput do art. 2º-A, do Decreto nº 6.275 de 30 de maio de 2020, inserido pelo Decreto nº 6.280, de 04 de junho de 2020, 

passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

“Art. 2º-A Somente será permitida, nos shoppings centers e galerias comerciais, a retomada das atividades comerciais, 

contempladas nas ondas previstas no artigo anterior, conforme Anexo Único deste Decreto, liberadas no Plano Minas Consciente para 

a Macrorregião Central do Estado de Minas Gerais, onde está localizado o Município de Sete Lagoas. 

 

(...)” 

 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 2 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, 12 de junho de 2020. 

 

DUÍLIO DE CASTRO FARIA 
Prefeito Municipal 

 

FLÁVIO PIMENTA SILVEIRA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 
REPUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº 6.275 DE 30 DE MAIO DE 2020, VERSÃO CONSOLIDADA. 

 

DECRETO Nº 6.275, DE 30 DE MAIO DE 2020. 

 

SUSPENDE A EFICÁCIA DO DECRETO Nº 6.256, DE 29 DE ABRIL DE 2020, ALTERADO PELOS DECRETOS Nº 

6.258, DE 30 DE ABRIL DE 2020, Nº 6.263, DE 08 DE MAIO DE 2020, Nº 6.265, DE 13 DE MAIO DE 2020, Nº 6.274, DE 29 DE 

MAIO DE 2020, E DETERMINA O CUMPRIMENTO DO PROGRAMA MINAS CONSCIENTE DO GOVERNO DO 

ESTADO DE MINAS GERAIS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO  DE SETE LAGOAS, NOS TERMOS DA TUTELA LIMINAR 

RECURSAL PROFERIDA NOS AUTOS DO AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 1.0000.20.075756-5/001. 

 

O Prefeito do Município de Sete Lagoas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 102 da Lei Orgânica 

do Município de Sete Lagoas; 

 

Considerando a tutela liminar recursal proferida nos autos do Agravo de Instrumento nº 1.0000.20.075756-5/001, interposto pelo 

Ministério Público do Estado de Minas Gerais contra a decisão proferida nos autos da Ação Civil Pública nº 5006555-

34.2020.8.13.0672 movida em face do Município de Sete Lagoas; 

 

Considerando que a referida  liminar  determinou  a  suspensão  da  eficácia  dos  Decretos nº 6.256 e 6.263/2020 do Município de 

Sete Lagoas, bem como impôs a obrigação de fazer consistente em cumprir o Plano Minas Consciente, o Decreto Estadual nº 47.886 e 

todas as disposições emanadas pelas autoridades sanitárias estaduais mineiras no que se refere  à pandemia do Covid-19 (novo 

Coronavírus), enquanto perdurar seus efeitos,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Em atendimento a determinação da tutela liminar recursal proferida nos autos do Agravo de Instrumento nº 

1.0000.20.075756-5/001, fica suspensa a eficácia do Decreto nº 6.256, de 29 de abril de 2020, alterado pelos Decretos nº 6.258, de 30 

de abril de 2020, nº 6.263, de 08 de maio de 2020, nº 6.265, de 13 de maio de 2020, nº 6.274, de 29 de maio de 2020. 

  

Art. 2º Em atendimento a determinação da tutela liminar recursal proferida nos autos do Agravo de Instrumento nº 

1.0000.20.075756-5/001, até decisão judicial em contrário, fica determinada a observância e o cumprimento do Programa Minas 

Consciente do Governo    do Estado de Minas Gerais no âmbito do Município de Sete Lagoas, (Redação dada pelo Decreto nº 

6278/2020) 

 

§ 1º Fica autorizado o funcionamento das atividades econômicas dos segmentos previstos nas Ondas Verde - Serviços Essenciais e 

Branca - Primeira Fase, conforme Anexo Único deste Decreto, cujos protocolos sanitários estão disponibilizados pelo Programa Minas 

Consciente para a Macrorregião Central do Estado de Minas Gerais, onde está localizado o Município de Sete Lagoas, até decisão judicial 

em contrário. (Redação dada pelo Decreto  nº 6287/2020) 

 

§ 2º Para o funcionamento das atividades econômicas autorizadas no Município, fica determinada a adoção dos protocolos sanitários 

específicos para cada segmento, nos  termos do Programa Minas Consciente, disponibilizado no endereço eletrônico 

https://www.mg.gov.br/minasconsciente/empresarios. (Redação dada pelo Decreto nº 6278/2020) 

 

§ 3º Fica suspenso o funcionamento dos segmentos de atividades econômicas previstas na Onda Amarela - Segunda Fase, na Onda 

Vermelha e nos setores que deverão retornar pós pandemia, conforme classificação do Programa Minas Consciente, prevista no Anexo 

Único deste Decreto, até decisão judicial em contrário. (Redação dada pelo Decreto  nº 6287/2020) 

 

§ 4º Permanecem suspensas a realização de eventos governamentais, esportivos, culturais, e políticos, em locais públicos ou 

privados, bem como as atividades educacionais presenciais, em que haja aglomeração de pessoas. (Redação dada pelo Decreto nº 

6278/2020) 

https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/625/6256/decreto-n-6256-2020-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/625/6258/decreto-n-6258-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/626/6263/decreto-n-6263-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias-modificado-pelo-decreto-n-6-258-de-30-de-abril-de-2020
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/626/6265/decreto-n-6265-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias-modificado-pelos-decretos-n-6-258-2020-e-n-6-263-2020
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/627/6274/decreto-n-6274-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias-modificado-pelos-decretos-n-6-258-e-n-6-263-2020
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/625/6256/decreto-n-6256-2020-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/626/6263/decreto-n-6263-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias-modificado-pelo-decreto-n-6-258-de-30-de-abril-de-2020
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/625/6256/decreto-n-6256-2020-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/625/6258/decreto-n-6258-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/626/6263/decreto-n-6263-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias-modificado-pelo-decreto-n-6-258-de-30-de-abril-de-2020
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/626/6265/decreto-n-6265-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias-modificado-pelos-decretos-n-6-258-2020-e-n-6-263-2020
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/627/6274/decreto-n-6274-2020-altera-o-decreto-n-6256-de-28-de-abril-de-2020-que-estabelece-a-retomada-das-atividades-comerciais-e-de-prestacao-de-servicos-no-municipio-de-sete-lagoas-e-da-outras-providencias-modificado-pelos-decretos-n-6-258-e-n-6-263-2020
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/627/6278/decreto-n-6278-2020-altera-o-decreto-n-6275-de-30-de-maio-de-2020-que-suspende-a-eficacia-do-decreto-n-6-256-de-29-de-abril-de-2020-alterado-pelos-decretos-n-6-258-de-30-de-abril-de-2020-n-6-263-de-08-de-maio-de-2020-n-6-265-de-13-de-maio-de-2020-n-6-274-de-29-de-maio-de-2020-e-determina-o-cumprimento-do-programa-minas-consciente-do-governo-do-estado-de-minas-gerais-no-ambito-do-municipio-de-sete-lagoas-nos-termos-da-tutela-liminar-recursal-proferida-nos-autos-do-agravo-de-instrumento-n-1-0000-20-075756-5-001
http://www.mg.gov.br/minasconsciente/empresarios
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/627/6278/decreto-n-6278-2020-altera-o-decreto-n-6275-de-30-de-maio-de-2020-que-suspende-a-eficacia-do-decreto-n-6-256-de-29-de-abril-de-2020-alterado-pelos-decretos-n-6-258-de-30-de-abril-de-2020-n-6-263-de-08-de-maio-de-2020-n-6-265-de-13-de-maio-de-2020-n-6-274-de-29-de-maio-de-2020-e-determina-o-cumprimento-do-programa-minas-consciente-do-governo-do-estado-de-minas-gerais-no-ambito-do-municipio-de-sete-lagoas-nos-termos-da-tutela-liminar-recursal-proferida-nos-autos-do-agravo-de-instrumento-n-1-0000-20-075756-5-001


         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 3 
 

 

§ 5º As atividades e eventos em igrejas e templos religiosos de qualquer culto e tradição espiritual serão autorizadas mediante 

elaboração e apresentação de Plano de Funcionamento individualizado, aprovado por Comissão específica designada pela Secretaria 

Municipal de Saúde, após avaliação técnica das condições peculiares de cada estabelecimento, podendo ser estabelecidas restrições e 

medidas preventivas de segurança sanitária determinadas pela Comissão, observado, no mínimo, o seguinte: 

 

I - a adoção das medidas estabelecidas no protocolo geral sanitário do Programa Minas Consciente, quanto às orientações de 

higienização, à manutenção do distanciamento e ao comportamento sanitário necessário; 

 

II - ocupação máxima de 30% da capacidade de público no espaço; 

 

III - não é permitido o uso de folhetos ou outros materiais de possível compartilhamento; 

 

IV - as celebrações não terão duração superior a 60 (sessenta) minutos, devendo observar   o intervalo mínimo de uma hora entre 

as celebrações para higienização do local, prazo que poderá ser maior de acordo com o tamanho do estabelecimento; 

 

V - deverão ser efetuadas higienizações de todas as áreas utilizadas antes e depois de qualquer celebração; 

 

VI - durante o horário de funcionamento, ainda que não ocorra celebração, deve ser realizada a limpeza geral e a desinfecção de 

todos os ambientes pelo menos uma vez por período (matutino, vespertino e noturno). (Redação dada pelo Decreto nº 6278/2020) 

 

§ 6º Os estabelecimentos que descumprirem as determinações previstas neste Decreto serão notificados pelas equipes da Vigilância 

Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde, bem como pela Guarda Civil Municipal e demais Agentes de Fiscalização do Município, 

com a respectiva lavratura do Auto de Infração. (Redação dada pelo Decreto nº 6278/2020) 

 

§ 7º Na hipótese de reincidência serão suspensos pelos seguintes prazos o Alvará de Localização e Funcionamento do 

estabelecimento, bem como o Alvará de Licenciamento Sanitário, quando for o caso, além de outras cominações legais, inclusive 

multa: 

 

I - primeira reincidência, suspensão pelo prazo de 15 (quinze) dias;    

II - segunda reincidência, suspensão pelo prazo de 30 (trinta) dias;    

III - terceira reincidência, suspensão enquanto perdurar a pandemia. (Redação dada pelo Decreto nº 6278/2020) 

 

§ 8º Em qualquer hipótese de descumprimento das determinações previstas neste Decreto poderá ser acionada a Polícia Militar e 

encaminhado os fatos ao Ministério Público do Estado de Minas Gerais para as providências legais cabíveis. (Redação dada pelo 

Decreto nº 6278/2020) 

 

Art. 2º-A Somente será permitida, nos shoppings centers e galerias comerciais, a retomada das atividades comerciais, contempladas 

nas ondas previstas no artigo anterior, conforme Anexo Único deste Decreto, liberadas no Plano Minas Consciente para a Macrorregião 

Central do Estado de Minas Gerais, onde está localizado o Município de Sete Lagoas. (Redação dada pelo Decreto nº 6287/2020) 

 

Parágrafo único. Para o funcionamento das atividades econômicas autorizadas nos shoppings centers e nas galerias comerciais, fica 

determinada a adoção dos protocolos sanitários específicos para cada segmento, bem como a adoção do protocolo específico pelos 

responsáveis pela administração e gerenciamento destes empreendimentos, nos termos do Programa Minas Consciente, disponibilizado 

no endereço eletrônico https://www.mg.gov.br/minasconsciente/empresarios.  (Redação   acrescida   pelo   Decreto nº 6280/2020) 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, 30 de maio de 2020.  

 

DUÍLIO DE CASTRO FARIA 
Prefeito Municipal 

 

FLAVIO PIMENTA SILVEIRA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 
 

http://www.mg.gov.br/minasconsciente/empresarios
https://leismunicipais.com.br/a/mg/s/sete-lagoas/decreto/2020/628/6280/decreto-n-6280-2020-altera-o-decreto-n-6275-de-30-de-maio-de-2020-que-suspende-a-eficacia-do-decreto-n-6-256-de-29-de-abril-de-2020-alterado-pelos-decretos-n-6-258-de-30-de-abril-de-2020-n-6-263-de-08-de-maio-de-2020-n-6-265-de-13-de-maio-de-2020-n-6-274-de-29-de-maio-de-2020-e-determina-o-cumprimento-do-programa-minas-consciente-do-governo-do-estado-de-minas-gerais-no-ambito-do-municipio-de-sete-lagoas-nos-termos-da-tutela-liminar-recursal-proferida-nos-autos-do-agravo-de-instrumento-n-1-0000-20-075756-5-001-modificado-pelo-decreto-n-6-278-de-03-de-junho-de-2020


         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 4 
 

ANEXO_ÚNICO

 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 5 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 6 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 7 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 8 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 9 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 10 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 11 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 12 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 13 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 14 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 15 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 16 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 17 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 18 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 19 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 20 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 21 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 22 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 23 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 24 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 25 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 26 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 27 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 28 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 29 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 30 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 31 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 32 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 33 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 34 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 35 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 36 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 37 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 38 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 39 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 40 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 41 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 42 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 43 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 44 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 45 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 46 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 47 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 48 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 49 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 50 
 

 
 

Versão disponível em:   

https://www.mg.gov.br/sites/default/files/paginas/imagens/minasconsciente/cta-_atividades_economicas_por_onda_v14.pdf 

 

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas, em 30/05/2020, retificado em 

03/06/2020, 04/06/2020 e 12/06/2020. 

 

EXPEDIENTE 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS 

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG 

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013 

Edição, impressão e disponibilização: 

Procuradoria Geral do Município 

Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social 

 

 

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro 

Telefone: (31) 3776-7990 

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município  

Acesso ao Diário Oficial: http://www.setelagoas.mg.gov.br/diario-eletronico 

 

https://www.mg.gov.br/sites/default/files/paginas/imagens/minasconsciente/cta-_atividades_economicas_por_onda_v14.pdf


         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 8  Sete Lagoas, 12 de junho de 2020  Número 1738 
     

 

Página 51 
 

 
 


		2020-06-12T20:46:17-0300
	MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122




